**D. r.** Q u i t a m o m a u m i s s i t. i t a t e m u s i t u l t  
 a s t e s t i m u a l e a t. r e c e o a d i t a s i t h i d e n t. u l s i q s o m u

nunc huc copulanda. quod ubi quocumque instituit ad  
mittit. **Q**uia autem fuit libertate nacturum utique etiam  
intellectus eius habeat eum tota addita sunt. **S**ialienos  
suos rogavit testator hanc manumittere. utrum dicimus.  
constitutum locum hunc. an id cessabit institutio magis  
quod. ut locutus sit constitutio. additum enim totum. redimere  
poterat. libertatem cogit aptore. **S**im hinc si legatus  
ingatus fuit manumittere. nunc quod cessat institutio quod lega-  
tus non debet nec libertatem possit detinere. **O**magisque ut  
ut suorum sit omnibus. etiam generaliter uoluit potestatem libere  
et. quibus copulata. si videtur adita fuisse. **E**adem insti-  
tutio potestatem. ut si fuit tota amissa. et libertatem copu-  
tant. ergo siue uacat tota. siue spernet. siue agnouit.  
institutio locum hunc. **E**cce si alia ratio agnoscat appa-  
ret. cessare debet institutio. quod si sic ducit legationis uia de-  
lata fuit. potestatem potestatem. **I**tem si minor. xx. annis  
dedit libertatem. dicimus non potestatem. nisi si facti committunt  
am libertatem. hanc enim potestatem. si modo potestatem eum potestatem  
xx. annis. si minus manumittere. **S**i fraudat. creditor  
libertatem data sit ab eo. quod mortis tempore solutio non est. an potestatem  
atque si quidem fuit tota non agnouit. forte potestatem libertatem  
quod solutio creditur offeratur. at qui si adita hinc dicitur fuit  
si non potestatem. **C**erte si fuit agnouit hinc dicitur fuit  
probabitur cessare libertatem. nisi quod ubi institutio sit  
dedit eum si in potestatem dedit quod addit ubi hoc dicitur tota  
uoluit. ut libertatem potestatem. **S**i quis autem exemplum adite  
hinc dicitur fuit scilicet dicitur libertatem non potestatem. si non  
si non uoluit fuit si non dicitur creditur. nec si non  
se potestatem si non dicitur creditur. **S**i uia fuit  
fuit si non dicitur agnouit. et quod addita fuit libertatem  
constituta gratia. an potestatem fuit postea agnoscat magis  
et non potestatem. **P**lane si non certiorato potestatem erant. tota  
fuit libertatem potestatem addita. uidebimus an institutio  
nomi locutus. et si quod talia fuerit ut agnoscat debuerit  
additio cessat. si non dicitur additio locutus. **I**f  
autem eum tota addita sit. totum potestatem assilum dicitur. et  
si non dicitur etiam sepulchrum potestatem hinc. **E**t ut  
amissus. an dicitur a creditoribus potestatem hinc dicitur actio  
nisi. an id non nisi exequatur quod in potestatem. magis  
et non dicitur dicitur. quod exequatur quod in potestatem  
ne. **S**i uobis plures. ut addita fuit tota. et eum rem  
et communes liberos habeat. et scilicet familie hereditate in  
ditio experientur.

**P**aul. **I**nfidei commissum libertatibus si absint hinc  
potestatem potestatem libertatem dicitur et lib. et scilicet lib. si  
et si non dicitur. aut hinc. si si non dicitur. immo et si  
ne si non dicitur hinc dicitur. constata est libertatem scilicet  
dicitur adnam tempore cessat.

**D**.l. **D**ecem legata sunt. ingatus est legatus stichus  
etiam manumittere. si si non dicitur. et immo si non  
eum non potestatem. quod putant adnam accipere legatum  
necesse est potestatem. **E**t potestatem etiam si seruus sui inga-  
tus sit manumittere et dicitur. ex legato accepit. non est potestatem  
lendu manumittere. uidebimus necesse est quod in hac si non  
dicitur sit. **S**i si non dicitur sit quod putat agendu legatari  
manu redimere sui. et si non dicitur subiacente dicitur accepit  
ut dicitur. **S**i putat sit uero restituit quod accepit a  
audiendus sit. uidebimus. **S**i agendus est hinc tota. x.  
potestatem. potestatem. si ad dicitur testator uti quod potestatem.

**P**aul. **S**i legatus sit. e. ita ut seruus alienum redimat  
et manumittere. et bonis hinc dicitur potestatem non totum potestatem  
non aliam consequi debet legatum. quia si eum sit manumittere  
non. si hinc dicitur etiam si largiatur potestatem quod accepit ad  
seruum suum. paratus quod sit dicitur etiam uendere eum. aliqui  
exemptione doli debet legatarius repelli.

**P**aul. **Q**ui mille nummi legati fuerit. si rogatus  
fuit. xx. annis manumittere. non agi si facti commissum libertatem  
tem potestatem. si legatus non capere. constat.

**A**nt. **Q**ui si facti hinc dicitur commissum sit ne si non dicitur aliena  
potestatem potestatem potestatem potestatem ut si non dicitur alienus. ex  
potestatem potestatem. **S**i ubi alienatio non est uoluntaria. si ne  
cessitas alienatio ex causa testatoris potestatem potestatem. ut si non dicitur  
dedit potestatem si facti commissum quod potestatem dicitur nihil  
sentit de hinc dicitur causa alienationis. 5. 1. c. 105.

**D**.l. **Q**uidam in testamento scripsit. tui uiliu seruos  
meos uere nolo. Si non cognouit uenire. ut si qui  
uenerit ad libertatem puelant. potestatem est libertatem. Nam

et in uacat libertatem relicta. et quod ita scriptum est. nolo alii  
quia tibi scriuat. sed in hoc igitur si quod modo uenire tempore  
tunc seruus dicitur per potestatem libertatem. nec quo minus potestatem  
sit libertatem potestatem hinc dicitur si non dicitur. quod semel extitit  
commissum. **S**i si non dicitur libertatem dicitur uenire. si uult ab hinc  
manumittere non est in dicitur dicitur. an hinc potestatem potestatem  
latentur. quod potestatem uti senatus consulto. ut quod extitit ad  
libertatem puelant. **S**i si non dicitur commissum libertatem dicitur.  
ab eo quod solutio non erat potestatem dicitur hinc dicitur potestatem  
stamant manumittere potestatem accedem ex ipso ei. qui  
ubi hominis potestatem. si si non dicitur potestatem accepit. ego quod  
adducor. ut potestatem uenire ad dicitur uenire accedem potestatem.  
et magis si non dicitur uenire si non dicitur lib. quod potestatem quia potestatem  
ad libertatem puelant. **E**cce si non dicitur potestatem.

**P**.l. **E**x si facti commissum suo libertatem dicitur sine tu  
potestatem potestatem potestatem potestatem potestatem.

**D**.l. **I**mpator ante. cum firmus mutiano tragedos  
legasset. et dicitur tibi dicitur. ne cum alii si non dicitur.  
publicans hinc dicitur mutiano et scripsit dicitur col publice manumittere.  
et legatus si non dicitur manumittere quia hinc dicitur potestatem suum  
manumittere. et si non dicitur manumittere dicitur. si non dicitur  
eum dicitur manumittere. **Q**ui autem potestatem potestatem potestatem.  
hinc dicitur si non dicitur uenire. quia si non dicitur potestatem potestatem. et  
qui non potestatem potestatem hinc dicitur potestatem potestatem. et si non dicitur  
commissum dicitur libertatem dicitur.

**D**.l. **S**i potestatem si non dicitur non studio manumittere  
si non dicitur potestatem ne manumittere. lib. quod si non dicitur  
et. si non dicitur quod manumittere debuit nam manumittere. ut  
potestatem potestatem ad libertatem.

**D**.l. **L**utus tunc testis si non dicitur uxor sui. **E**t si  
tota filii eum. equis potestatem scripsit hinc dicitur. **I**tem alio  
capite. herodem suum meum quod phyllus uenire. lib.  
et uolo. si non dicitur mee placeat. et si non dicitur si non dicitur uxor  
tota abstulit ab eadem hinc dicitur et substituit potestatem  
ad tota filia potestatem. **Q**uod an herodem quod phyllus  
uenire et hinc dicitur ubi si non dicitur potestatem potestatem potestatem.  
herodem quod uxor testatoris hinc dicitur si non dicitur. non obest.  
12. **E**t si non dicitur uxor quod hinc dicitur abstulit potestatem  
et herodem libertatem. uenire potestatem potestatem. 12. **S**ic dicitur  
sententiam. nullus est momentum.

**D**.l. **I**si qui ex si facti commissum manumittere. et alio  
modo dicitur eum si non dicitur potestatem potestatem. **I**tem nec  
uenire eum in dicitur alii potestatem. ut ab eo cui si non dicitur eum  
manumittere. et si non dicitur redimere illi agi manumittere.

**P**aul. **I**tem si non dicitur si non dicitur potestatem manumittere. **Q**ui uenire.  
et si non dicitur. **L**ibertatem etiam potestatem potestatem dicitur potestatem  
sit. et quod largus quia dicitur. non tunc potestatem. si non dicitur  
eum si non dicitur potestatem potestatem libertatem dicitur potestatem. etiam ut uulga  
nisi. ubi si non dicitur potestatem uoluntatem testatoris potestatem potestatem.

**Q**.l. **S**ecula claudius cum tibi uiliu fuit manumittere  
tota uenire dicitur si facti commissum libertatem.

**Q**.l. **Q**uod si non dicitur ita eum potestatem potestatem si bene sit ges-  
sent rationibus meis. lib. et dicitur. quod si non dicitur. cum manumittere eodem  
testis potestatem alii quod. an dicitur. nec illi quod locutus  
potestatem potestatem potestatem potestatem sit. et extitit libertatem  
sit potestatem potestatem. 12. nichil potestatem cur si non dicitur potestatem.

**D**.l. **H**erede instituto marito potestatem. libertatem fuit  
dedit. in quibus sticho acton manumittere. quod si non dicitur eum. ab sententia  
nro uenire potestatem potestatem ad dicitur ut libertatem sibi potestatem.  
quod extitit eum hinc dicitur potestatem potestatem potestatem potestatem  
tem dicitur. et agi cum sticho potestatem ut potestatem actus ad se  
ad ministrati redimere potestatem. 12. non potestatem. **S**ed non dicitur  
et aliam res plures legauit. et si non dicitur commissum commissum.  
ut a quibus si non dicitur potestatem potestatem potestatem manumittere  
tota. id negauit si facti dicitur. quod ipse potestatem potestatem. **Q**ui  
in libertatem dicitur. 12. uxor si non dicitur potestatem si non dicitur  
tota si non dicitur etiam legata potestatem sibi uenire. potestatem potestatem  
si facti commissum a quibus manumittere. et quod cum liber est.  
potestatem. et quod si non dicitur potestatem.

**P**aul. **A**put uiliu ita scriptum est. si non dicitur potestatem  
uiliu manumittere. et si non dicitur. et si non dicitur. hinc dicitur potestatem.  
agere debet manumittere. et si non dicitur. ut si non dicitur eum. abest.  
potestatem potestatem potestatem potestatem potestatem ad eas potestatem  
tota. potestatem potestatem. **S**uo si non dicitur potestatem potestatem hinc  
tota potestatem fuit. ipse potestatem manumittere. et eum ipse  
na ei obsequari dicitur quod circa potestatem potestatem potestatem.  
an hinc uera potestatem. nam ego dicitur cupiditate. quod solam

J. qui ad leg. de lib. l.

Q

J. c. ad leg. de lib. l.

Q

ad potestatem.

Quicquid igitur casus inuenit quousque non potest si  
 de iudicio libertati subiectus. a comodo autem mente  
 scitur consulti quod ad hanc in sententia regit. ita tractanda  
 est. ad eundem autem etiam ex hac parte preteritum. cum reser  
 uo dui puer effectus est. ut si quidem exnegatis presentibus rali  
 latitent. alii exiusta ei absint. intercedente i fatis pro  
 na. no dium libertus efficitur. sicut in fatis a comu q exu  
 sta ei absint. ul etia presentium. **S**impler hie res sit isti  
 tui aut cor hie q san no pr. si no pte regatur sit suum  
 manumittit. no oportet in fatis libertatem ob hie. qd col hie di  
 b. suis uenit cu in fatis no possit. restat qdem scitatus sul  
 tu tiamu herduum puer casio dextro reser sit ita rem  
 exphien. ut ptes suozu qbi p fatis. libertate dera uisto pto  
 extimet. **C**atq; ita seruus ab hie q regit sit manumit  
 tatur. hu aut q manumittit eos. pti noie pinte sibi  
 a col hie di b. suis obligati erit. atq; si ob ea rem. exiudica  
 ti ei. cu hie agi possit. **I**n fimo pto diuus puer re  
 scripsit. fidi comu i libertatem si i ptem sub conditione  
 scripti hie di b. qm copos mentis no et affirmat. igit si con  
 ditio ei recte data p fatis omnia libertate decretu int po  
 netur qd id ipm copletetur. ad exemplum istantis ergo  
 amito rano subuicetur. **S**icut qd sine hie. ul alio  
 successore decessit q fatis omnia libertate pte dert. ad  
 to ptoe libertatem p randi et scitatus est. **S**icut si  
 hie abstinuit libertati fatis omnia pte dert. subue  
 tu est. tam rano et sine hie q sui hie di b. hie abstinuit  
 se. **I**te dicendum est si minor. xxv. annis adierit hie di b.  
 ei. q libertatem fatis omnia debebat. si integri sit restatu  
 tus. abstinuit ei. Querendum est autem cui i libertate sit ex  
 constitutione em fauor libertatis p m copetit. atq; si ex  
 se mto libertate consecutus est. em igitur libertus or em  
 no eius q fatis omnia libertatem debebat. **S**icut si  
 successore decessit. alii exiusta ei absint extit restipni  
 diuozu f m o r a r e m. pinte dicentiu cu ad libertate  
 puenituri ac si ab eo q sine successore decessit. r ab eo q  
 exiusta ei ab e t ad libertatem ut oportuit pductus est.  
**E**legant quere potest quid hie sine successore decessit. ut  
 expectari debeat donec etum sit hie di b. ul totum successore  
 no extituri. anuo etia diu m e t u m e. si forte de hie mte  
 hie scripto possit. ad libertate puenit. amelius est expectare  
 opte quo ad certum et cepit. successore no extitutum.  
**I**mpu n r a d i a m u s r e s t r i p s i t e i c u f i d i c o m m i s s a l i b e r t a t e  
 d e l e t u r. s i n e l i b e r t a t e a l i q d e x t r o h i d i s a c t i p e n o p o s s e.  
**D**iuus etia m a r c h r e s t r i p s i t f i d i c o m m i s s i s l i b e r t a t e n e q  
 e r a t e m c o n d i t i o n e q; m o r a n o p r a n t i u t a r c h u s u e r  
 d e p t i o c o r r i p i a u t m e d i o r e m s t a t u p o u a. **Q**uod q  
 e x t r i n s e c o d i c i l l i s l i b e r t a t e n o d e l e a n t u r. a t e m s i h i e h o  
 c o d i c i l l o r f o r. h a b u i s s e x h i s q d a m p r e s t i t u t r e n o s  
 p r a m t e f i d i c o m m i s s e l i b e r t a t e g r a m l i b e r t a t e m o r a n o  
 l u t a d u s t a m l i b e r t a t e c o s p u e n i t r e s t r i p t o i p a t o r u s  
 n i r o m u p a t r i s e u s d e c l a r a t u r.